
 

UCHWAŁA NR 267/V/X/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 31 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Uczelnię 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 3 pkt 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej               
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
 
 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Senat wyraża zgodę na nabycie przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Koninie,           
w drodze darowizny, własności zabudowanej nieruchomości, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 334/5 obręb Glinka, o powierzchni 0,5819 ha, położonej w miejscowości 
Konin, przy ul. Wyszyńskiego 35, dla której w Sądzie Rejonowym w Koninie prowadzona 
jest księga wieczysta KN1N/00050166/0. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 października 2014 r. 
 
 
 
 

            Przewodniczący  

                                           Senatu PWSZ w Koninie 
                                                                                
 
                        /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

        
 


